DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 19 de janeiro de 2018

Página 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro,
torna público que fará realizar a Licitação do tipo Pregão
Presencial Nº 001/2018.
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para

prestar o fornecimento de fardamento para os alunos da
Rede Municipal de Ensino, conforme Proposta de
Compromisso PAR Nº 201402710, e o termo de referência.
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Educação.
DATA DA REALIZAÇÃO: 31 de janeiro de 2018.
HORÁRIO DA SESSÃO: 08h:00mn (Oito horas).
LOCAL: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro,

Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000 (Sala de
Reuniões da CPL).
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal

8.666/93, Lei Complementar nº 123/06 e Lei
Complementar nº 147/14.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3433-
1074.
EDITAL: http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html ou h

ttps://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
Coremas/PB, 18 de janeiro de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro,
torna público que fará realizar a Licitação do tipo PREGÃO
PRESENCIAL Nº 002/2018.
OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestar o

fornecimento parcelado de material de construção em
geral, destinado atender às necessidades das Secretarias
na manutenção preventiva e corretiva, conforme termo de
referência.
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal

de Saúde;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Urbanismo;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Ação Social e Desenvolvimento Humano;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Agricultura E Recursos Hídricos;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Cultura r Direitos Humanos.
DATA DA REALIZAÇÃO: 31 de janeiro de 2018.
HORÁRIO DA SESSÃO: 11h:00mn (Onze horas).
LOCAL: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro,

Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000 (Sala de
Reuniões da CPL).

SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal

8.666/93, Lei Complementar nº 123/06 e Lei
Complementar nº 147/14.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3433-
1074.
EDITAL: http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html ou h

ttps://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
Coremas/PB, 18 de janeiro de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura de Coremas/PB, através de seu Pregoeiro,
torna público que fará realizar a Licitação do tipo Pregão
Presencial Nº 003/2018.
OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para

prestar o fornecimento parcelado de gasolina comum,  óleo
diesel S/500, óleo diesel S/10, para abastecimento dos
veículos pertencente ao município, e os que por força
contratual que tenha direito, na sede do município de
Coremas, conforme termo de referencia.
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria de

Saúde;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Fundo Municipal

de Saúde;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Urbanismo;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Ação Social e Desenvolvimento Humano;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Agricultura E Recursos Hídricos;
REPARTIÇÃO/SETOR INTERESSADO: Secretaria

Municipal de Cultura r Direitos Humanos.
DATA DA REALIZAÇÃO: 31 de janeiro de 2018.
HORÁRIO DA SESSÃO: 15h:00mn (Quinze horas).
LOCAL: Rua Capitão Antônio Leite, Nº 65, Bairro: Centro,

Cidade: Coremas/PB, CEP Nº 58.770-000 (Sala de
Reuniões da CPL).
SUPORTE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Lei Federal

8.666/93, Lei Complementar nº 123/06 e Lei
Complementar nº 147/14.
INFORMAÇÕES: No horário das 08:00 as 12:00 horas dos

dias úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 3433-
1074.
EDITAL: http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html ou h

ttps://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
Coremas/PB, 18 de janeiro de 2018.

Jacé Alves de Oliveira
Pregoeiro

http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
http://www.coremas.pb.gov.br/licitacoes.html
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.
https://tramita.tce.pb.gov.br/tramita/pages/main.jsf.